平成２７年１月２６日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 髙橋 順一

 （コード：４９５２、東証第二部）

問合せ先 執行役員管理部長 深澤 良彦

 （TEL．０３－５８２５－５５１１）

平成26年12月期通期連結及び個別業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２６年２月７日に発表した、平成２６年１２月期（平成２６年１月１日～平成２６年１２月３

１日）の通期連結及び個別業績予想を、下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成２６年１月１日～平成２６年１２月３１日）

連 結 売 上 高

( 百 万 円 )

連結営業利益

( 百 万 円 )

連結経常利益

( 百 万 円 )

連結当期純利益

( 百 万 円 )

１ 株 当 た り

連結当期純利益

( 円 )

前回発表予想（Ａ） 14,866 1,352 1,179 684 87.35

今回修正予想（Ｂ） 15,740 1,565 1,386 813 103.90

増 減 額（Ｂ－Ａ） 874 213 207 129

増 減 率（ ％ ） 5.9 15.8 17.6 19.0

(参考)前期連結実績

（平成 25 年 12 月期）
13,034 1,128 1,010 642 82.22

２．当期の個別業績予想数値の修正（平成２６年１月１日～平成２６年１２月３１日）

売 上 高

( 百 万 円 )

経 常 利 益

( 百 万 円 )

当 期 純 利 益

( 百 万 円 )

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益 ( 円 )

前回発表予想（Ａ） 11,455 1,054 671 85.68

今回修正予想（Ｂ） 11,700 1,249 831 106.15

増 減 額（Ｂ－Ａ） 245 195 160

増 減 率（ ％ ） 2.1 18.5 23.8

(参考)前期個別実績

（平成 25 年 12 月期）
10,802 996 655 83.92

３．修正の理由

円安の進行により当社海外殺菌剤事業を中心に収益性が改善されたこと及び国内外の販売数量が増加したこ

とにより、連結・個別ともに想定を上回ることが見込まれるためです。

【業績予想の適切な利用に関する説明】

本資料に記載している業績予想数値は、当社が現時点で入手している情報及び合理的であると判断する一定

の前提に基づいており、実際の業績等は、さまざまな要因の変化等により、上記業績予想数値と異なる場合が

あります。

以 上